ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Волошинского сельского поселения

Родионово-Несветайского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________№ ____                                                                  х.Волошино

Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных учреждений культуры, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности
             В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минкультуры Российской Федерации от 05.05.2014 №763 «Об утверждении перечней должностей и профессий работников федеральных государственных учреждений, подведомственных Министерству культуры Российской Федерации, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Волошинское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень должностей, профессий работников МБУК Волошинского сельского поселения «ЦКДБОН», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит опубликованию путем размещения на сайте Администрации Волошинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК Волошинского поселения «ЦКДБОН» Г.Е. Щербакову.
Глава

Волошинского сельского поселения                                              Л.О. Гужва
Проект вносит директор МБУК

Волошинского сельского поселения

«ЦКДБОН»

Приложение к постановлению
№___ от________

Перечень

Должностей и профессий работников МБУК Волошинского сельского поселения «ЦКДБОН», относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек, архивов, учреждений культуры клубного типа».

1. Руководители

- заведующая библиотечным структурным подразделением;

- заведующая клубнымструктурным подразделением.

2. Художественный персонал

     - художественный руководитель Волошинского СДК

     - художественный руководитель Генеральского СДК.

3. Специалисты

- библиотекарь Генеральской библиотеки.